
UCHWAŁA NR XXX/232/2021  
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Rząśnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), oraz art. 8 ust. 2, art. 36 i art. 38 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282; zm.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1834.) oraz § 3 pkt 1 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r.  
w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960),  Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Rząśnia – Pana Tomasza Stolarczyka w wymiarze 
miesięcznym: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9 532,50 zł; 

2) dodatek funkcyjny  w wysokości 2 929,50 zł; 

3) 20% dodatku za wysługę lat pracy od wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 1 906,50 zł; 

4) dodatek specjalny w wysokości 3 738,60 zł, stanowiący 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego. 

2. Łączne wynagrodzenie brutto ustala się w kwocie 18 107,10 zł, słownie: osiemnaście tysięcy sto siedem 
złotych 10/100. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIV/289/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492EFFCF-1EAD-4D4B-9479-ACEF746074F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-22T23:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Popławski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




